
V-LIBRE

Pour les usages occasionnels

0-30 min

1 €

0-30 min

gratuit

0-60 min

gratuit

0 € / mois 3,10 € / mois
en tarif standard

8,30 € / mois
en tarif standard

0-30 min

2 €

0-30 min

1 €

0-30 min

gratuit

Paiement mensuel

V-Plus
V-Plus jeune1

V-Plus solidaire2

Paiement annuel

V-Plus
V-Plus jeune1

V-Plus solidaire2

1Jeune : tarif réservé aux moins de 27 ans. 2Solidaire : boursiers, jeunes en insertion et bénéficiaires de la gratuité transport Ile-de-France Mobilité.

Paiement mensuel

V-Max
V-Max jeune1

V-Max solidaire2

Paiement annuel

V-Max
V-Max jeune1

V-Max solidaire2

TARIFS V-PLUS 
AVEC ENGAGEMENT 12 MOIS

TARIFS V-MAX 
AVEC ENGAGEMENT 12 MOIS

3,10 €
2,30 €
1,55 €

37,20 €
27,60 €
18,60 €

8,30 €
7,10 €
4,15 €

99,60 €
85,20 €
49,80 €

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

Pour les usages réguliers
en Vélib’ mécanique

Pour les usages réguliers
en Vélib’ électrique

MÉCANIQUE

ÉLECTRIQUE

V-PLUS V-MAX

ABONNEMENTS LONGUE DURÉE - GRILLE TARIFAIRE VÉLIB’ MÉTROPOLE APPLICABLE   JUSQU’AU 31 JUILLET 2021



V-LIBRE

Pour les usages occasionnels

0-30 min

1 €

0-30 min

gratuit

0-60 min

gratuit

0 € / mois 3,10 € / mois
en tarif standard

8,30 € / mois
en tarif standard

0-45 min

3 €

0-45 min

2 €

0-45 min

2 premiers 
trajets gratuits  

par jour  
puis 1€/trajet  
à partir du 3e 

trajet journalier 
(45 minutes)

Paiement mensuel

V-Plus
V-Plus jeune1

V-Plus senior2

V-Plus solidaire3

Paiement annuel

V-Plus
V-Plus jeune1

V-Plus senior2

V-Plus solidaire3

1Jeune : tarif réservé aux moins de 27 ans. 2Senior : tarif réservé aux 60 ans et plus. 3Solidaire : boursiers, jeunes en insertion et bénéficiaires de la gratuité transport Ile-de-France Mobilité.

Paiement mensuel

V-Max
V-Max jeune1

V-Max senior2

V-Max solidaire3

Paiement annuel

V-Max
V-Max jeune1

V-Max senior2

V-Max solidaire3

TARIFS V-PLUS 
AVEC ENGAGEMENT 12 MOIS

TARIFS V-MAX 
AVEC ENGAGEMENT 12 MOIS

3,10 €
2,30 €
2,30 €
1,55 €

37,20 €
27,60 €
27,60 €
18,60 €

8,30 €
7,10 €
7,10 €
4,15 €

99,60 €
85,20 €
85,20 €
49,80 €

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

Pour les usages réguliers
en Vélib’ mécanique

Pour les usages réguliers
en Vélib’ électrique

MÉCANIQUE

ÉLECTRIQUE

V-PLUS V-MAX

ABONNEMENTS LONGUE DURÉE - GRILLE TARIFAIRE VÉLIB’ MÉTROPOLE APPLICABLE   À PARTIR DU 1er AOÛT 2021

Grille tarifaire applicable au 1er août 2021 
pour tout abonnement souscrit, modifié 
ou renouvelé à partir du 24 avril 2021.



0-30 min

gratuit

0-30 min

gratuit

5 € 15 €

0-30 min

1 €

0-30 min

1 €

Possibilité de louer 
jusqu’à cinq vélos

1 Vélib’ ..........................
2 Vélib’ ........................
3 Vélib’ ........................
4 Vélib’ ........................
5 Vélib’ ........................

Possibilité de louer 
jusqu’à cinq vélos

1 Vélib’ ........................
2 Vélib’ ........................
3 Vélib’ ........................
4 Vélib’ ........................
5 Vélib’ ........................

LOCATIONS MULTIPLES LOCATIONS MULTIPLES

5 €
10 €
15 €
15 €
15 €

15 €
30 €
45 €
60 €
75 €

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

24 heures à Vélib’ 
(1 jour)

Une semaine à Vélib’ 
(7 jours)

MÉCANIQUE

ÉLECTRIQUE

V-DÉCOUVERTE V-SÉJOUR

PASS COURTE DURÉE - GRILLE TARIFAIRE VÉLIB’ MÉTROPOLE APPLICABLE   JUSQU’AU 31 JUILLET 2021



TICKET-V

1 trajet en Vélib’ mécanique
ou électrique (au choix)

0-45 min

1 trajet
au choix

0-30 min

gratuit

0-60 min

gratuit

0-60 min

gratuit

3 € 5 € 10 € 20 €

0-45 min

2 €

0-45 min

6 premiers 
trajets gratuits  

par jour  
puis 1€/trajet  
à partir du 7e 

trajet journalier 
(45 minutes)

0-45 min

6 premiers 
trajets gratuits  

par jour  
puis 1€/trajet  
à partir du 7e 

trajet journalier 
(45 minutes)

Possibilité de louer 
jusqu’à cinq vélos

1 Vélib’ ..........................
2 Vélib’ ........................
3 Vélib’ ........................
4 Vélib’ ........................
5 Vélib’ ........................

Possibilité de louer 
jusqu’à cinq vélos

1 Vélib’ ........................
2 Vélib’ ........................
3 Vélib’ ........................
4 Vélib’ ........................
5 Vélib’ ........................

Possibilité de louer 
jusqu’à cinq vélos

1 Vélib’ ........................
2 Vélib’ ........................
3 Vélib’ ........................
4 Vélib’ ........................
5 Vélib’ ......................

LOCATIONS MULTIPLES LOCATIONS MULTIPLES LOCATIONS MULTIPLES

5 €
10 €
15 €
20 €
25 €

10 €
20 €
30 €
40 €
50 €

20 €
40 €
60 €
80 €

100 €

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

2 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

au-delà

1 € / 30 min

24 heures à Vélib’
(électrique en supplément)

24 heures à Vélib’
(électrique inclus)

72 heures à Vélib’
(électrique inclus)

MÉCANIQUE

ÉLECTRIQUE

PASS 24H CLASSIQUE PASS 24H ÉLECTRIQUE PASS 3 JOURS

PASS COURTE DURÉE - GRILLE TARIFAIRE VÉLIB’ MÉTROPOLE APPLICABLE   À PARTIR DU 1er AOÛT 2021


